UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-  REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LETRAS E ARTES

PROGRAMA DE FORMAÇÃO, CAPACITAÇÃO, APERFEIÇOAMENTO E IDIOMAS –
PROFID

PROJETO DE EXTENSÃO UNIFAP EM CENA

EDITAL 01/2024 DEPLA/PROGRAD/PROFID,

RESULTADO PRELIMINAR PROETO UNIFAP EM CENA

A coordenação geral do Programa no uso de suas atribuições e demais disposições do

edital de seleção, torna público o resultado preliminar do projeto de extensão  Unifap

em Cena.

MONITOR ADMINISTRATIVO

MONITORES DE ENSINO

18 de março de 2024.

Nº CANDIDATO (A) NOTA
CURRICULO

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

1. JOELSON SOUZA GARCIA 2,65        7,0     9,65 APROVADO

Nº CANDIDATO (A) NOTA
CURRICULO

NOTA
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

2 IGOR RIBEIRO JARDIM 2,5 7,0 9,5 APROVADO

3 FERNANDA LIMA DA SILVA 2,0 7,0 9,0 CLASSIFICADA

CADASTRO

RESERVA